香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



YesAsia Holdings Limited 喆麗控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:2209)

補充公告 須予披露交易 有關豐樹倉庫之 機械人協議及裝修協議

謹此提述本公司日期為二零二四年十一月六日之公告(「**該公告**」)。除非另所有指,本公告所採用已定義詞彙與該公告所定義者具有相同涵義。

除該公告所提供的資料外,本公司希望向潛在投資者及股東提供有關Geek Plus 最終實益擁有人身份的進一步資料。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信,Geek Plus的股東基礎十分廣泛,且其最終實益擁有人概無直接或間接控制Geek Plus 30%或以上的股權,而Geek Plus單一最大股東的最終實益擁有人為鄭勇。

上述資料不影響該公告中的其他資料,乃對其的補充,並應與該公告一併閱讀。

承董事會命 喆麗控股有限公司 公司秘書 伍世昌

香港,二零二四年十一月十一日

於本公告日期,董事會包括執行董事劉國柱先生、朱麗琼女士及朱健恒先生; 非執行董事許日昕先生、雷百成先生及潘智豪先生;以及獨立非執行董事陳汝昌 先生、冼栢昌先生及王子聰先生。